
UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ 
 

                Số:           

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đắk Môl, ngày        tháng 01 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v Khen thưởng học sinh đạt thành tích trong Hội thi  

Kể chuyện theo sách năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 
 

 

 
 

 

- Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường tiểu học; 

- Căn cứ Quyết định số 971/QĐ-UBND ngày 10/8/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024;  

- Căn cứ Công văn số 1583/SGDĐT-GDTH ngày 28/8/2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học, năm 

học 2023-2024;  

- Căn cứ Công văn số 543/PGD&ĐT, ngày 06 tháng 9 năm 2023 của 

Phòng giáo dục và Đào tạo Đắk Song về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ 

giáo dục tiểu học năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Ngô Gia Tự. 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Khen thưởng cá nhân đạt thành tích cao trong Hội thi “Kể chuyện 

theo sách, năm học 2023 – 2024 (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Phần thưởng như sau:  

+ 01 giải Nhất, mỗi giải tặng 01 giấy khen và thưởng 100. 000 đồng. 

+ 02 giải Nhì, mỗi giải tặng 01 giấy khen và thưởng 80.000 đồng. 

+ 03 giải Ba, mỗi giải tặng 01 giấy khen và thưởng 70.000 đồng. 

+ 04 giải Khuyến khích, mỗi giải tặng 01 giấy khen và thưởng 60.000 

đồng. 

+ 10 HS  đạt công nhận, tặng 01 giấy chứng nhận và thưởng 50.000 đồng. 

* Tổng giải thưởng: 1.210.000 nghìn đồng. 

Kinh phí được chi từ nguồn thỏa thuận năm học 2023 - 2024 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Bộ phận chuyên môn, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Ngô Gia Tự 

và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

       HIỆU TRƯỞNG 

                   

               

 

 

                           

                                                                        Trần Đăng Quân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT GIẢI HỘI THI KỂ CHUYỆN THEO 

SÁCH NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-NGT ngày     /12/2023 của Hiệu trưởng 

 trường Tiểu học Ngô Gia Tự) 

 
STT LỚP HỌ VÀ TÊN CÂU CHUYỆN XẾP LOẠI 

1 3A H - Su Ra Chiếc áo ấm Nhất 

2 2C Niê Ngọc Diệp Ai ngoan sẽ được thưởng Nhì 

3 4A H Pha Lê Byă Giữ lời hứa Nhì  

4 1A H Ya - Ruyn Chiếc vòng bạc ( giữ lời hứa) Ba 

5 1C Triệu Thị Băng Di Bể cá vàng dành cho các cháu Ba  

6 5D Triệu Khánh Huy Thời gian quý báu lắm Ba  

7 3B H - Za Vy Bát chè xẻ đôi. KK 

8 4D Dương Thị Hồng Nhân 3 lần được gặp Bác Hồ KK 

9 5A Đặng Phúc Khang Hai bàn tay KK 

10 5C H - Ap Dia Bon Rlông Bác Hồ với các chiến sĩ người dân tộc KK 

11 1B Đặng Thị Khánh An Qủa táo của Bác Hồ CN 

12 1D Trần Thái Ly Na Các cháu sạch và ngoan thật CN 

13 2A Trần Thái Ly Na 3 chiếc ba lô CN 

14 2B H Gia Gun Chú ngã có đau không? CN 

15 2D Lê Vương Tường Nhi Nước nóng,nước nguội CN 

16 3C Y - Nhật Ya Chiếc rễ đa tròn CN 

17 3D Vương Thị Bảo Uyên Đến thăm trường thiếu nhi miền CN 

18 4B H My Ka Bu za Ri Phải chăm chỉ học tập CN 

19 4C Đặng Như Thủy Bác Hồ thăm người nghèo CN 

20 5B H - Hoài Thư BKRông Chiếc đồng hồ CN 

(Danh sách gồm có 20 học sinh) 


		Trần Đăng Quân
	2024-01-03T09:11:17+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2024-01-03T09:15:49+0700


		2024-01-03T09:15:49+0700


		2024-01-03T09:15:49+0700




